关于北京国家会计学院2021年度
新生奖学金评选结果的公示

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _Toc459715408]按照《北京国家会计学院研究生学业奖学金评选办法》的规定，我们以2021级研究生录取成绩为基础，并逐一审核学生提交的科研加分材料，在录取专业，培养形式的基础上，按照推免、一志愿、调剂分类进行综合排名。经研究生部初审及集体讨论通过，选定以下61名同学分获本年度各项新生奖学金（名单附后）。该名单已通过学院审批并在此公示，如有异议，请自今日起7日内联系：64505223（唐老师）。公示截止日期：2021年11月4日。
研究生部
[bookmark: _GoBack]                           2021年10月29日

	2021级全日制会计专业研究生新生奖学金评比排名表

	序号
	学号
	姓名
	录取成绩
	科研
加分
	个人参评得分
	录取
类别
	奖学金等级

	1
	2021011035
	阴佳丽
	89.0

	89.0
	推免
	一等奖学金

	2
	2021011027
	万佳兴
	86.77

	86.77
	一志愿

	3
	2021011004
	杜奎霖
	84.83

	84.83
	一志愿

	1
	2021011032
	许怡彤
	88.38

	88.38
	推免
	二等奖学金

	2
	2021011025
	孙怡文
	88.38

	88.38
	推免

	3
	2021011040
	张秀华
	84.76

	84.76
	一志愿

	4
	2021011011
	江兆林
	84.70

	84.70
	一志愿

	5
	2021011021
	生时慧
	84.30

	84.30
	一志愿

	1
	2021011031
	徐湖仪
	87.7

	87.7
	推免
	三等奖学金

	2
	2021011012
	李思澄
	86.7

	86.7
	推免

	3
	2021011044
	周玉欣
	85.7

	85.7
	推免

	4
	2021011008
	郭旭冉
	83.7

	83.7
	推免

	5
	2021011001
	才硕
	84.20

	84.20
	一志愿

	6
	2021011045
	邹俊杰
	83.17

	83.17
	一志愿

	7
	2021011014
	李云璐
	83.04

	83.04
	一志愿

	8
	2021011033
	杨域巍
	83.03

	83.03
	一志愿

	9
	2021011015
	刘学洋
	82.99

	82.99
	一志愿

	10
	2021011016
	吕楠
	82.20

	82.20
	一志愿

	11
	2021011022
	宋晶晶
	82.16

	82.16
	一志愿

2021级全日制审计专业研究生新生奖学金评比排名表

	序号
	学号
	姓名
	录取成绩
	科研
加分
	个人参评得分
	录取
类别
	奖学金等级

	1
	2021012004
	陈旭
	93.0

	93.0
	推免
	一等奖学金

	2
	2021012012
	胡杨
	85.68

	85.68
	一志愿

	3
	2021012018
	李明飞
	84.91

	84.91
	一志愿

	1
	2021012034
	袁瑞鑫
	89.3

	89.3
	推免
	二等奖学金

	2
	2021012020
	李宇婷
	83.01

	83.01
	一志愿

	3
	2021012010
	贺文静
	82.29

	82.29
	一志愿

	4
	2021012008
	盖子瑞
	81.93

	81.93
	一志愿

	1
	2021012006
	范晓珂
	87.0

	87.0
	推免
	三等奖学金

	2
	2021012037
	张瑜
	85.7

	85.7
	推免

	3
	2021012035
	张瑞爽
	81.28

	81.28
	一志愿

	4
	2021012033
	于若昕
	81.27

	81.27
	一志愿

	5
	2021012016
	雷佩文
	80.99

	80.99
	一志愿

	6
	2021012031
	杨丽婷
	80.94

	80.94
	一志愿

	7
	2021012038
	赵燕雨
	80.10

	80.10
	一志愿

	8
	2021012021
	李泽瑞
	80.08

	80.08
	一志愿

2021级全日制税务专业研究生新生奖学金评比排名表

	序号
	学号
	姓名
	录取成绩
	科研
加分
	个人参评得分
	录取
类别
	奖学金等级

	1
	2021013001
	安瑞雪
	83.98

	83.98
	一志愿
	一等奖学金

	2
	2021013009
	孔令瑶
	83.42

	83.42
	一志愿

	1
	2021013021
	王雯嘉
	82.84

	82.84
	一志愿
	二等奖学金

	2
	2021013024
	吴峥
	82.84

	82.84
	一志愿

	3
	2021013006
	高冰静
	82.72

	82.72
	一志愿

	1
	2021013022
	王鑫
	84.3

	84.3
	推免
	三等奖学金

	2
	2021013013
	林嘉颖
	82.36

	82.36
	一志愿

	3
	2021013015
	刘芷彤
	82.19

	82.19
	一志愿

	4
	2021013026
	谢点
	81.90

	81.90
	一志愿

	5
	2021013002
	曾梦尘
	81.33

	81.33
	一志愿

	6
	2021013017
	邵明慧
	81.26

	81.26
	一志愿

	7
	2021013034
	张欣芃
	81.17

	81.17
	一志愿

	8
	2021013032
	张天昊
	80.80

	80.80
	一志愿

2021级全日制金融专业研究生新生奖学金评比排名表

	序号
	学号
	姓名
	录取成绩
	科研
加分
	个人参评得分
	录取
类别
	奖学金等级

	1
	2021014002
	陈海阳
	84.72

	84.72
	一志愿
	一等奖学金

	2
	2021014001
	鲍思源
	88.08

	88.08
	调剂

	1
	2021014011
	马凤杰
	82.35

	82.35
	一志愿
	二等奖学金

	2
	2021014033
	庄子瑞
	82.08

	82.08
	一志愿

	3
	2021014026
	苑子尚
	87.42

	87.42
	调剂

	4
	2021014034
	邹大有
	87.20

	87.20
	调剂

	1
	2021014015
	尚游
	88.0

	88.0
	推免
	三等奖学金

	2
	2021014024
	易勇峰
	81.69

	81.69
	一志愿

	3
	2021014014
	任鹏
	81.18

	81.18
	一志愿

	4
	2021014005
	江帆
	80.78

	80.78
	一志愿

	5
	2021014023
	杨泽川
	87.14

	87.14
	调剂

	6
	2021014021
	杨港华
	87.05

	87.05
	调剂

	7
	2021014009
	刘家琛
	84.29

	84.29
	调剂

	8
	2021014017
	王嘉欣
	83.92

	83.92
	调剂